
Amira Moussa ApS

CVR-nr.: 43423924

Vendsysselvej 39 2 1
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2025

Amira Moussa
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Amira Moussa ApS
Vendsysselvej 39 2 1
2720 Vanløse

CVR-nr.: 43423924
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datter- og associerede virksomheder samt anden hermed beslægtet investeringsvirksomhed. Selskabet har ingen ansatte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2024 blev det 100 %-ejede datterselskab *Cheetah AI ApS* endeligt likvideret. Likvidationen udløste et samlet provenu på 125.706 kr., hvoraf 38.461 kr. er indregnet som likvidationsgevinst i resultatopgørelsen. Øvrige indtægter består af bankrenter på 1.175 kr., mens finansielle omkostninger udgør 573 kr. Årets resultat blev 39.063 kr. (2023: 0 kr.), hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den 15. januar 2025 er der betalt selskabsskat vedrørende tidligere indkomstår på 48.030 kr. Begivenheden påvirker ikke årsrapporten for 2024. Der er ikke indtruffet øvrige begivenheder, som væsentligt ændrer vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Forventninger til 2025

Ledelsen forventer et fortsat lavt aktivitetsniveau og et mindre positivt resultat primært bestående af renteindtægter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Personaleomkostninger			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.461	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		1.175	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-573	
Ordinært resultat før skat		39.063	0
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		39.063	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.063	
I alt		39.063	0

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	40.000
Anlægsaktiver i alt		0	40.000
Andre tilgodehavender		1.175	
Tilgodehavender i alt		1.175	47.245
Likvide beholdninger		77.888	
Omsætningsaktiver i alt		79.063	47.245
AKTIVER I ALT		79.063	87.245

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		39.063	0
Egenkapital i alt		79.063	40.000
Skyldig selskabsskat			47.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			47.245
Gældsforpligtelser i alt			47.245
PASSIVER I ALT		79.063	87.245

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der har ikke været ansatte i regnskabsåret 2024	